[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ЧЕТВЁРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2012  № 21
г. Нижние Серги

О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.03.2012г №9 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение  должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района и объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района»
      В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О
муниципальной службе в Российской Федерации», 3аконом Свердловской
области от 29.10.2007 №136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы
на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от
14.06.2005 №50-ОЗ «Об условиях контракта для главы местной
администрации
муниципального
района
или
городского
округа, расположенного на территории Свердловской области, в
части, касающейся осуществления отдельных государственных полномочий
переданных органам местного самоуправления федеральными и областными
законами», Положением о конкурсе на замещение  должности
главы
администрации
Нижнесергинского
муниципального
района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.03.2012 г. №9 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса  на замещение  должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района и объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:
      1.1. в пункте 1 решения    слова:  «Сычев Валерий Александрович -председатель постоянной комиссии Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению» - исключить.

       1.2  пункт  1 решения дополнить словами:  Бараковских Александр Николаевич член постоянной комиссии по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района.
2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения  на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по местному самоуправлению (Сычев В.А.).
        Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                       Еремеев В.В.
1